16 **R.** Dum trāsisset sabbat-  
tum maria magdalene et maria  
iacobi et salome emerunt aroma-  
ta. Ut veniētes ungerent iesum.  
**R.** Et valde mane vna sabbatorū  
veniunt ad monumentū orto iā

13 sole. Ut. **Can. ii. noc. a.** Simile  
est regnum celorum homini ne-  
gociatori querenti bonas mar-  
garitas, inuenta vna p̄ciosa de-  
dit oia sua et cōparauit eā. **ii. p.**

**Benedixisti. an.** Inuenta bona  
margarita dedit oia sua et p̄pa-  
rauit eā. **viii. p.** **Fūdamēta. a.**  
Sicut ē regnū celoz sagene misse  
in mare et ex oi genere pisciū cō-  
gregāti, quā cum impleta esset  
educētes et secus littus sedētes  
elegerūt bonos i vasa sua, ma-  
los aut foras misert. **i. p.** **Lāta-  
te. i. a.** Veni electa mea et ponā  
in te thronū meū quia occupauit rex  
speciē tuā. **ii. p.** **Dñs reg. exl.**

**R.** Quid molesti est? huic mulie-  
ri op̄ ei bonū opata ē i me. **i. p.**  
**Lātate. ii. a.** Mittens hec mu-  
lier in corp̄ meū hoc unguentū  
ad sepeliēdū me fecit. **i. p.** **Dñs  
reg. iras. v.** Adiuuabit eā. **i. v.**

**C**apillis ḡ pedes dñi  
tergim⁹ qñ sc̄tis eius

quod ex charitate p̄patimur,  
etiā ex his que nobis super-  
fluūt miseremur, quatin⁹ sic  
mēs p̄ cōpassionē doleat, vt  
etiā larga man⁹ affectū do-  
loris ostēdat. **R.** Propter veritatē  
et mansuetudinē et iusticiam. **Et 44.**  
deducet te mirabilit̄ dext̄a tua.

**R.** Audi filia et vider̄ inclina au-  
rem tuā, et obliuiscere pplm̄ tuū  
et domū patris tui. **Et. Lec. vi.**  
**R.** Igitur nāq; lachrymīs  
redēptoris pedes, sed  
capillis suis non tergit qui  
vtrūq; proximoz dolori cō-  
patit̄, sed tñ eis ex his q̄ sibi  
supfluūt nō miseretur. **Plo-  
rat et nō tergit q̄ verba qdē  
doloris tribuit, sed nō mini-  
strādo q̄ desunt vim doloris  
minime abscidit. R. Surge cant. 2.**

propera amica mea et veni: iā ei  
hyems transiit, imber abiit et re-  
cessit. Flores apparuerūt i ter-  
ra. **R.** Vox turturis audita est i  
terra nostra, ficus protulit gros-  
sos suos. Flores. **Lectio. vii.**

**O**sculat̄ mulier pedes  
quos tergit, quod nos  
quoq; plene agim⁹ si studio-  
se diligam⁹ quos ex largita-  
te continemus, ne grauis sit  
nobis necessitas p̄xiimi, ne  
ipsa ei⁹ indigētia qua susten-  
tatur fiat onerosa, et cū ma-  
nus necessaria tribuit, ani-  
mus a dilectione torpescat.  
Potest quoq; p̄ pedes ip̄m  
mysteriū incarnatiōis eius  
intelligi quo diuinitas terrā  
tetigit, quia carnem assump-  
sit: verbū ei caro factū est  
et habitauit in nobis. **Di. 44.**

Maria  
Dā...  
dominum post peccatū  
deam? si eius penitem-  
ctus imitemur. Quid  
vnguento, nisi bonus  
opuiois expumitur?  
et paulus dicit: Lubi-  
nus odor sumus deo in  
ni loco. **R.** Maria magda-  
altera maria ibant delicia  
monumentum, dicit illis  
las: quem queritis nō est hic  
rexit sicut locutus est, p̄-  
vos in galileam ibi cum  
tis. **R.** Cito euntes dicit  
puls eius et petro quia sum  
dominus. **Precedet. Lec.**  
**S** igitur opera  
agim⁹ quibus boni  
nōis odore ecclesiā  
gamus, quid in dñi corp̄  
nisi vnguentum fundam⁹  
Sed sec⁹ pedes mulier  
tit. Contra pedes enim  
stetim⁹, cū in peccatis  
u ei⁹ inuenerim⁹ reuitem⁹  
Sed si ad verā penitem-  
post peccata cōuertim⁹  
retro secus pedes stan-  
eius vestigia sequimur,  
impugnabam⁹. **R.** Dicit  
gratia i labiis tuis. **Propter  
benedixit te deus in eternū  
Dilexisti iusticiā et odisti  
tatem. Propterea. Lec.**  
**L**achrymīs mulier  
des rigat, qd nos  
faciter agim⁹ si quibus  
vltimis mēbris dñi per  
passiōis affectū unctum  
si sc̄tis ei⁹ in tribulatōe  
patimur, si corp̄ tribuatōe  
strā putamus. **R.** Spiritus

lexisti iusticiam et odisti iniquitatem. Propterea unxit te deus deus tuus oleo leticie. *Ps. Diffusa est gratia in labiis tuis. Propterea. lc. viij.*

**O**sculamur igitur redemptoris pedes cum mysterium incarnationis eius ex toto corde diligimus. Unguendo pedes unguimus, cum ipsam humilitatis eius potentiam sacri eloquii bona opinione predicamus. Sed hoc pharisaeus videt et invidet: quia cum iudaicus populus gentilitatem deum predicare conspicit, sua apud se malicia tabescit. *Be. Gaudeamus omnes in domino. Die festum celebrantes sub honore marie magdalene: de cuius solennitate gaudent angeli et collaudant filium dei. Ps. Exultem omnes in domino et spiritali iocunditate letemur. Die.*

Luc. 7. *Ad cant. a.* In diebus illis mulier quae erat in civitate peccatrix ut cognovit quod iesus accubisset in domo si monis leprosi, attulit alabastrum unguenti: et stans retro secus pedes domini iesu, lacrymarum cepit rigare pedes eius, et capillis capitis sui tergebat et osculabatur pedes eius et unguento ungebat. *vij. Ps. Elegite a. Scdm Lucam.*

Luc. 7. **I**n illo tempore. Rogabat iesum quidam pharisaeus ut manducaret cum illo. Et ingressus domum pharisaei, discubuit. Et res. *Be. mel. lc. eius. b. greg. p. Le. ix.*

**O**rgitati mihi de marie magdalene penitentia, flere magis libet quam aliquid dicere. Cuius enim vel sareum peccatum ille huius pecca-

triciis lacrymae ad exemplum penitendi non emolliant. *Be. Tu ioh. lerunt dominum meum et nescio ubi posuerunt eum, ait ei angelus: Noli flere maria surrexit sicut dixit sedet vos in galilea, ibi eum videbitis. Ps. Dum ergo fleret inclinavit se et prospexit in monumentum, viditque duos angelos in albis sedentes qui dicunt ei. Noli. Lec. 2.*

**C**onsideravit namque quod fecit, et noluit moderari quod faceret. Super convivas ingressa est: non iussa venit: inter epulas lacrymas obtulit. Discite quo dolore ardet, que flere et inter epulas non erubescit. *Be. Ueni electa mea et ponam te in thronum meum. Quia concupivit rex speciem tuam. Ps. Surge propera amica mea veni de libano et coronaberis. Quia. Lectio. xi.*

**H**anc quam lucas mulierem peccatricem, iohannes mariam nominat: illam esse mariam credimus, de qua marcus septem demonia eiecta fuisse testatur. Et quod per septem demonia, nisi universa vitia designantur: Quia enim septem diebus omne tempus comprehendit, recte septenario numero universitas figuratur. Septem ergo demonia maria habuit, que universis vitis plena fuit.

*Be. Audi filia et vide et inclina aurem tuam, et obliviscere populum tuum et domum patris tui et concupiscet rex speciem tuam. Quoniam ipse est dominus deus tuus. Ps. Induit te dominus vestimento salutis et indumento leticie circumdedit te. Quia. Lec. xij.*

magdal...  
 Ecce quae turpitudi...  
 illa...  
 de...  
 to...  
 qu...  
 gi...  
 de...  
 Al...  
 fo...  
 Ri...  
 qu...  
 le...  
 Et...  
 rit...  
 aqu...  
 diti...  
 uit...  
 sus...  
 ded...  
 tra...  
 dea...  
 non...  
 gue...  
 pro...  
 mit...  
 qu...  
 min...  
 Dic...  
 runt...  
 re...  
 pecc...  
 ad...  
 uay...  
 Te...  
 de...  
 cu...  
 me...  
 rui...  
 a...  
 salu...  
 Ad...  
 prima...  
 mari...

**S**ed ecce quæ turpitudi-  
nis sue maculas aspe-  
xit, lauanda ad fontem mie cu-  
currit cõuiuantes nõ erubuit.  
Nã quæ semetipsam grauitè  
erubescerat itus, nihil esse  
credidit quæ verecundaret for-  
tis. Quid igitur miramur  
fratres, maria venientem, an-  
dñm suscipientem? Suscipien-  
tem dicam an trahentem? Di-  
cam melius trahentem et susci-  
pientem: quæ nimirum ipse eam p-  
miam traxit itus qui p man-  
suetudinẽ suscepit foris. **R.**  
Et valde mane vna sabbatorum  
veniunt ad monumentum. Or-  
to iam sole. **R.** Maria magda-  
lene, et maria iacobi et salome  
venerunt diluculo ad monumẽ-  
tum. **Orto. Secundũ Lucam.**  
**I**tem il. tpe. Rogabat ie-  
sum quidam phariseus  
vt manducaret cum illo, et  
ingressus domũ pharisei di-  
scubuit. Et ecce mulier que  
erat in ciuitate peccatrix vt  
cognouit quod iesus accubuis-  
set in domo pharisei, attulit  
alabastrum vnguenti: et stans  
retro secus pedes eius, la-  
chrymis cepit rigare pedes  
eius: et capillis capitis sui  
tergebat: et osculabatur pe-  
des eius et vnguento unge-  
bat. Videns autem phari-  
seus qui vocauerat eũ ait i-  
tra se dicẽs: Hic si esset pro-  
pheta sciret vtique quæ et qualis  
est mulier que tangit eum, quæ  
peccatrix est. Et rĩdens ie-  
sus dixit ad illũ: Simon ha-  
beo tibi aliquid dicere. At

ille ait: Magister dic. Duo  
debitorum erat cuidã fenera-  
tori, vnus debebat denarios  
quingetos et alius quinquaginta.  
Non habentibus illis vn-  
de redderent donauit vtriusque.  
Quis ergo eũ plus diligit?  
Rĩdens simon dixit: Estimo  
quæ is cui plus donauit. Et il-  
le dixit ei: Recte iudicasti.  
Et cõuersus ad mulierẽ di-  
xit simoni: Vides hanc mu-  
lierẽ? Intraui in domũ tuam,  
aquam pedibus meis non de-  
disti, hec autem lachrymis riga-  
uit pedes meos, et capillis  
suis tersit. Osculũ mihi non  
dedisti: hec autem ex quo i-  
trauit nõ cessauit osculari pe-  
des meos. Oleo caput meũ  
non unxisti, hec autem un-  
guento unxit pedes meos.  
Propter quod dico tibi re-  
mittuntur ei peccata multa  
quoniam dilexit multum. Cui autem  
minus dimittit minus diligit.  
Dixit autem ad illam: Remit-  
tuntur tibi peccata. Et cepe-  
runt quæ simul accubebant dice-  
re intra se: Quis est hic quæ etiã  
peccata dimittit? Dixit autem  
ad mulierẽ: Fides tua te sal-  
uauit. Vade in pace. Amẽ.  
Te decet. **Colla.** Exaudi nos  
deus salu. **In lau. a.** Ardens est  
cor meũ, desydere videre dñm  
meũ, quoniam et nõ inuenio vbi posue-  
runt eũ, al. **viii. cp.** Qui gloriatur.  
**R.** Adiuuabit. **Hy.** Adagnũ  
salutis gau. **R.** Diffusa est gr̃a.  
**Abñ. a.** Surges iesus mane marc.  
prima sabbati apparuit primũ 16.  
marie magdalene, deo

Hij

Marie  
tritis lachryme ad epi-  
penitenti nõ emolliat  
lerit dñm meũ et nescio  
suerit eũ, et eiã gel? Solu-  
maria surrexit sic dicit  
vos in galileã, ibi eũ videtis  
Dam ergo fieret icludat  
et prospexit in monumentum  
dicit duos angelos i alio  
tes qui dicunt ei. Noli.  
Qnsyderauit nam  
qđ fecit, et noluit  
derari qđ faceret. Sup-  
uantes ingressa est nõ  
venit: inter epulas lac-  
mas obtulit. Discite quomodo  
lore ardet, que flere et  
epulas non erubescit.  
na electa mea et ponã te  
meum. Quia cõcupiuit me-  
ciem tuam. Surge p-  
mica mea veni de libano  
naberis. Quia.  
Hanc quã lucas  
rem peccatricẽ  
nes maria nominat: uide  
maria credim? de quanta  
cus septem demonia  
fuisse testat. Et qđ per  
demonia, nisi vnueris  
designatur: Quia em  
dieb? oẽ tẽpus cõp-  
recte septenario  
ueritas figurat. Exponit  
demonia maria habuit que  
vnueris vitis plena  
audi filia et vide et  
aurẽ tuã, et obliuiscere popu-  
tuã et domũ patris tui et popu-  
rex specie tuã. Quoniam ipse  
dens tu? Induit te vno  
mẽto salutis et induit te  
circundedit te. Quia.

rat septē demonia, al. viii. col. Exaudi nos. Ad. i. a. All. quē queris mulier all'aviuētē cū moztuis, alle. al. v. Ad. iij. a. Alla noli flere maria alla, surrexit dñs, al. al. v. cap. Qui gliaf. n. Specie tua. Coll. Exaudi nos. Ad. vi. a. Maria ergo vnxit pedes iesu z extersit capillis suis z dom⁹ impleta est ex odore vnguenti. vii. Capitulum.